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MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Wilhelm,Viviana
Municipio: La Paz

Afo: 2020  Acumulado a: 09
Etapa: Ejecucion

Formulario: AlIF Consolidado

Instituciones

Administracion de Seguridad

CONCEPTO Organismos

Central Descentralizados .
Social
I Ingresos Corrientes 347.604.260,79 0,00 0,00

Ingresos Tributarios 330.140.261,09 0,00 0,00
De Origen Municipal 110.257.588,10 0,00 0,00
De Origen Provincial 80.909.121,07 0,00 0,00
De Origen Nacional 138.973.551,92 0,00 0,00
Aporte_s y cont_rlbumones a 0,00 0,00 0.00

la seguridad social
Ingresos No Tributarios 12.816.009,70 0,00 0,00
Derechos 11.849.355,33 0,00 0,00
Otros No Tributarios 966.654,37 0,00 0,00
Venta de Bienes y

Servicios de la 0,00 0,00 0,00

Administracién Publica
Rentas de la Propiedad 0,00 0,00 0,00
Transferencias Corrientes 4.647.990,00 0,00 0,00
Ingresos de Operacion 0,00 0,00 0,00

Il Gastos corrientes 310.494.728,89 0,00 0,00

Gastos de consumo

(Gastos realizados por la 240.090.451,38 0,00 0,00

Administracion Municipal)
Remuneraciones 158.963.532,19 0,00 0,00

Total

Municipal

347.604.260,79
330.140.261,09
110.257.588,10

80.909.121,07
138.973.551,92

0,00

12.816.009,70
11.849.355,33
966.654,37

0,00

0,00
4.647.990,00
0,00
310.494.728,89
240.090.451,38

158.963.532,19

/g

Empresas y

Administracién Sociedades

del Estado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Fondos
Fiduciarios

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Otros
Entes del
Sector
Publico
Municipal

no

Financiero

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Total Sector
Publico
Municipal no
Financiero

347.604.260,79
330.140.261,09
110.257.588,10

80.909.121,07
138.973.551,92

0,00

12.816.009,70
11.849.355,33
966.654,37

0,00

0,00
4.647.990,00
0,00
310.494.728,89
240.090.451,38

158.963.532,19
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CONCEPTO

Bienes y servicios

Otros gastos

Intereses y otras rentas de
la propiedad

Intereses(*)

Otras Rentas de la
Propiedad

Prestaciones de la
seguridad social

Impuestos directos

Otras pérdidas

Transferencias corrientes

Al sector Privado

Al sector publico

Al sector externo

Gastos de operacion
RESULTADO ECONOMICO
(1-1) AHORRO/
DESAHORRO
Recursos de Capital

Recursos Propios de
Capital

Transferencias de capital

Disminucion de la
Inversion Financiera (con
fines de politicas publicas)
Gastos de capital

Administracion

Central

81.126.919,19
0,00

2.860.725,97
2.860.725,97
0,00

0,00

0,00
0,00
67.543.551,54
13.760.323,12
53.783.228,42
0,00
0,00

37.109.531,90

27.533.194,79
0,00
27.533.194,79

0,00

24.571.992,43

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

Organismos
Descentralizados

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Instituciones
de Seguridad

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Total

Municipal

81.126.919,19
0,00

2.860.725,97
2.860.725,97
0,00

0,00

0,00
0,00
67.543.551,54
13.760.323,12
53.783.228,42
0,00
0,00

37.109.531,90

27.533.194,79
0,00
27.533.194,79

0,00

24.571.992,43

/g

Empresas y

Administracién Sociedades

del Estado

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Fondos
Fiduciarios

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Otros
Entes del
Sector
Publico
Municipal

no

Financiero

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Total Sector

Publico

Municipal no

Financiero

81.126.919,19
0,00

2.860.725,97
2.860.725,97
0,00

0,00

0,00
0,00
67.543.551,54
13.760.323,12
53.783.228,42
0,00
0,00

37.109.531,90

27.533.194,79
0,00
27.533.194,79

0,00

24.571.992,43



11-06-21

VI
\l

cimir
MUNICIPAL

CONCEPTO

Inversion real directa

Transferencias de capital

Al sector privado

Al sector publico

Al sector externo

Inversion financiera (con
fines de politicas publicas)
TOTAL RECURSOS (I + IV)
TOTAL GASTOS (Il +V)
TOTAL GASTOS

VIII PRIMARIOS (VII -

Xl

Xl

Xl

Intereses(*))

RESULTADO FINANCIERO
ANTES DE LAS
CONTRIBUCIONES (VI -
VII)

Contribuciones figurativas
para financiaciones
corrientes

Gastos figurativos para
transacciones corrientes
RESULTADO PRIMARIO
(VI-VIHI+ X - XI)
RESULTADO FINANCIERO
(IX + X - XI)

XIVFuentes Financieras

Administracion

Central

24.571.992,43
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

375.137.455,58
335.066.721,32

332.205.995,35

40.070.734,26

0,00

0,00
42.931.460,23

40.070.734,26
28.763.436,60

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

Organismos
Descentralizados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Institucio
de Seguri
Social

nes
dad

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Total
Municipal
24.571.992,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

375.137.455,58
335.066.721,32

332.205.995,35

40.070.734,26

0,00

0,00
42.931.460,23

40.070.734,26
28.763.436,60

/g

Empresas y

Administracién Sociedades

del Estado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Fondos
Fiduciarios

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Otros
Entes del
Sector
Publico
Municipal
no
Financiero
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Total Sector
Publico
Municipal no
Financiero

24.571.992,43
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

375.137.455,58
335.066.721,32

332.205.995,35

40.070.734,26

0,00

0,00
42.931.460,23

40.070.734,26
28.763.436,60
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Gobierno de Entre Rios

Otros
N Entes del Total Sector
Administracion Organismos Instituciones Total Empresas y Fondos sector Publico
CONCEPTO : de Seguridad Administracién Sociedades _. . Publico -

Central Descentralizados . . Fiduciarios - Municipal no

Social Municipal del Estado Municipal . .

Financiero
no
Financiero

Disminucion de la
Inversién Financiera (con 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fines de administrar liquidez)

Endeudamiento Publico e

: : 28.763.436,60 0,00 0,00 28.763.436,60 0,00 0,00 0,00  28.763.436,60
incremento de otros pasivos
Incremento del Patrimonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuciones figurativas
para aplicaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieras
XV Aplicaciones financieras 68.834.170,86 0,00 0,00 68.834.170,86 0,00 0,00 0,00 68.834.170,86
Incremento de la Inversion
financiera (con fines de 44.173.641,03 0,00 0,00 44.173.641,03 0,00 0,00 0,00 44.173.641,03
administrar liquidez)
/Amortizacion de deuda y 24.660.529,83 0,00 0,00  24.660.529,83 0,00 0,00 0,00  24.660.529,83
disminucion de otros pasivos
Disminucion del patrimonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gastos figurativos para 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aplicaciones financieras
XVIEI%/S_U)I(‘J)ADO FINAL (Xt + 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Firma: Sello:



